
　

　

　
　

　 　
　 　

　
　

100分の5

　 　 　

　上記のとおり入札結果を公表します。

　

　なお、上記金額に に相当する額を加算した金額が落札金額となります。
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）

¥822,000- ）

¥694,000-

¥863,100-

¥728,700-

（

谷越組

杉本産業

予 定 価 格

西本　猛

(有)日向建設

最 低 制 限 価 格 （

　 　　

　（指名理由）

　 　

　 　

　 　

　

高橋　美千代

白濱　芳人

西本建設(有)

植田　明子

古賀　郷之輔 1

　

　

　

(有)王子産業保護具

(有)白浜打設

(有)豊成組

(株)剛生建設

　

　

　

　 　
　

　

　

　

　
　

　
　

谷越　孝

順位
入　札　参　加　者　氏　名

第　一　回

(株)シンエイコ－ポレ－ション 田中　裕人 ¥820,000-

入 札 額

竹内　千壽 ¥800,000-

杉本　幸一 ¥800,000-

¥822,000-
　

¥780,000-

¥810,000-

¥808,000-
¥805,000-

執行

　

　

　

　

　

　
　

301

入 札 結 果 及 び 経 過

市道日開野見能方線ほか交通安全施設設置工事

NO.

工 事 箇 所 阿南市領家町ほか

工 事 名

所 管 課

平成23年 2月 1日

建設部土木課

第　二　回

入 札 額順位

¥820,000-

落 札 業 者 名
代表取締役　古賀　郷之輔

有限会社　豊成組

阿南市発注の建設工事の指名基準により、地域性、工事施工の技術的適正等を考慮し、土
木工事業富岡地区Ｃ級の計９者を選定した。

　

　


